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Syftet med stödet till studieförbunden är att ge goda 
förutsättningar för att bedriva folkbildningsverksamhet. 
Verksamhetsstödet består av ett grundstöd och ett 
utvecklingsstöd. Verksamhetsstöd till RF-SISU utgår 
inte från parametrar och utgångspunkter nedan utan 
behandlas utifrån en särskild överenskommelse. Regler för 
ansökan, redovisning och uppföljning gäller för samtliga 
studieförbund inklusive RF-SISU. 

Grundstödet beräknas i förhållande till respektive 
förbunds relativa andelar av det totala antalet redovisade 
studietimmar de senaste tre åren. Stödet utgör 75 procent 
av Växjö kommuns årliga stöd till studieförbunden.
Utvecklingsstödet syftar till att nå fler människor och 
målgrupper samt att ge incitament för utveckling. 

Utvecklingsstödet utgör 25 procent av Växjö kommuns 
årliga stöd till studieförbunden, varav 15 procent av stödet 
baseras på antal studietimmar under det senaste året och 
10 procent av stödet baseras på antal unika deltagare det 
senaste året.

Utgångspunkter
Arbetet med folkbildning i Växjö kommun ska präglas av de 
sex principer som formulerats avseende samverkan mellan 
det offentliga och det civila samhället:
•	 Självständighet och oberoende
•	 Dialog
•	 Kvalitet
•	 Långsiktighet
•	 Öppenhet och insyn
•	 Mångfald

Studieförbunden arbetar utifrån sina målsättningar 
i enlighet med sin profil och ideologiska grund och 
ansvarar för sin verksamhet. För att vara aktuella för 
verksamhetsstöd från Växjö kommun ska studieförbunden 
uppfylla de övergripande villkoren samt bidra till 
framtagna målsättningar utifrån sin verksamhet. 

Villkor 
För att Växjö kommun ska stödja studieförbunden 
ekonomiskt krävs att:  
•	 Förbunden är statsbidragsberättigade och bedriver 	
	 folkbildningsverksamhet inom Växjö kommun 
•	 Förbunden uppfyller Växjö kommuns syfte och 		
	 målsättningar med stödet
•	 Verksamheten ska bedrivas för invånare 
	 i Växjö kommun 

Målsättningar: 
-	 Bedriva och främja folkbildning och kulturverksamhet 	
	 av god kvalitet som bidrar till Hållbara Växjö 2030 
-	 Skapa mötesplatser för bildning och kultur
-	 Stärka och utveckla demokrati, jämlikhet och 		
	 inkludering
-	 Göra det möjligt för fler människor att påverka 
	 sin livssituation och skapa engagemang att delta i 	
	 samhällsutvecklingen  

-	 Utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och 	
	 utbildningsnivån i samhället 
-	 Bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet  

Ansökan, redovisning och uppföljning
Verksamhetsstödet från Växjö kommun följs upp genom 
årlig skriftlig redovisning och dialogmöten. Ansökan om 
verksamhetsstöd, inklusive redovisning av föregående år 
görs senast den 30 april. 

Ansökan ska innehålla redovisning av antal studietimmar 
och antal unika deltagare för närmast föregående år samt 
verksamhetsplan, verksamhetsberättelse och ekonomisk 
redovisning, granskad av revisor. 

Utbetalning av stöd sker en gång per år, innan den 30 juni. 
Växjö kommun stämmer av förbundens redovisade 
statistik med SCB. Om ett studieförbunds redovisning 
inte stämmer överens med genomförd verksamhet kan 
förbundet bli återbetalningsskyldig. 
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